sessões ordinárias,

transmitidas ao vivo pela

plataforma You Tube e/ou
Facebook

(dois mil e

quatrocentos

reais).

Interpretação
simultânea em

Libras das

sessões da

Câmara de

Vereadores.

CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DE

SÃO MAMEDE - PB

PRESENCIAL

$ 28.800,00 / ano.

(vinte e oito mil e

oitocentos reais).

*locomoção e

direito de imagem

já inclusos.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

São José do Egito - PE, 02 de junho de 2025.

IPàmlko Jí
L CLAUDEMIRlRAMALHO DE ARAÚJO
(RAMALHO CURSOS E ASSESSORIA)

CNPJ: 52.060.913/0001-05

ESTADO DA PARAÍBA

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERPRETAÇÃO SIMULTÂNEA EM LIBRAS,
DURANTE TRANSMISSÕES AO VIVO DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO MAMEDE - PB, POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS YOUTUBE E/OU
FACEBOOK.

VALOR DO SERVIÇO: O Valor Global da contratação será de R$ 28.800,00 (Vinte e
Oito Mil e Oitocentos Reais), durante o período de 12 meses, que será pago com
recursos do Orçamento da Câmara Municipal de São Mamede - PB, conforme descrito
abaixo:

DESCRIÇÃO V.TOTALP. UNITITEM QUANT UND

Contratação de empresa especializada
para prestação de serviço de